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Platz Mannschaft St.Nr. Fahrer Klasse Punkte Gesamtpunkte

1 MSF Flamersheim

28
27
46
59
17

Plumm, Jürgen
Jargon, Martin
Schilling, Rainer
Vogel, Dirk
Benden, Michael

G1
G1
F10
F10
G5

7,69
8,46
0,00
8,66
1,42

24,81

2 Yeti Power Team e.V.
55
54
61

Hübbertz, Werner
Rentel, Volker
Reidt, Heinz Dieter

F10
F10
F10

4,00
5,33
9,33

18,66

3 Touring Club Remscheid e.V. im ADAC

30
29
33
34

Orlowski, Frank
Wolfertz, Andrea
Wolfertz, Holger
Kettler, Günter

G1
G1
G1
G1

2,30
5,38
9,23
3,84

18,45

4 MSC Odenkirchen

7
58
53
24

Klug, Sebastian
Borkowsky, André
Leidgschwender, Tim
Chur, Dietmar

G6
F10
F10
G3

2,50
8,00
2,66
1,53

13,16


