

## Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Platz	Mannschaft	St.Nr.	Fahrer	Klasse	Punkte	Gesamtpunkte
1	MSF Flamersheim	28	Plumm, Jürgen	G1	7,69	24,81
		27	Jargon, Martin	G1	8,46	
		46	Schilling, Rainer	F10	0,00	
		59	Vogel, Dirk	F10	8,66	
		17	Benden, Michael	G5	1,42	
2	Yeti Power Team e.V.	55	Hübbertz, Werner	F10	4,00	18,66
		54	Rentel, Volker	F10	5,33	
		61	Reidt, Heinz Dieter	F10	9,33	
3	Touring Club Remscheid e.V. im ADAC	30	Orlowski, Frank	G1	2,30	18,45
		29	Wolfertz, Andrea	G1	5,38	
		33	Wolfertz, Holger	G1	9,23	
		34	Kettler, Günter	G1	3,84	
4	MSC Odenkirchen	7	Klug, Sebastian	G6	2,50	13,16
		58	Borkowsky, André	F10	8,00	
		53	Leidgschwender, Tim	F10	2,66	
		24	Chur, Dietmar	G3	1,53	